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Skattepolicy 
AMF ska följa tillämplig lagstiftning och praxis på skatteområdet och ställer sig bakom OECD:s 

riktlinjer för multinationella företag. Med detta följer att AMF ska hantera skatt i verksamheten 

utifrån bolagets tolkning av vad lagstiftaren velat åstadkomma med skattelagstiftningen.  

Med beaktande av detta ska AMF: 

• Följa tillämplig skattelagstiftning 

• Följa vedertagen praxis  

• I avsaknad av tydliga lagregler och vägledande praxis, ska AMF göra en bedömning om 
hur lagstiftningen bör tolkas med utgångspunkt i att syftet med lagstiftningen bör 
uppfyllas.  

 
AMF ska vara öppet och transparent i förhållande till berörda skattemyndigheter och andra 

relevanta intressenter. Detta gäller särskilt egna bedömningar av hur tillämplig lagstiftning och 

praxis bör tolkas. AMF ska tillhandahålla skattemyndigheterna relevanta uppgifter i rätt tid. 

AMF ska årligen redogöra för efterlevnaden av skattepolicyn.  

Vad avser investeringar ska AMF inte genomföra investeringar via länder som är på EUs  

förteckning över icke samarbetsvilliga jurisdiktioner på skatteområdet (de så kallade Svarta och  

Gråa listorna). I de fall där jurisdiktioner tidigare varit på den Svarta eller Gråa Listan ska en 

fördjupad granskning av det skattemässiga upplägget genomföras för att säkerställa att 

strukturen är i linje med AMFs skattepolicy. Investeringar via jurisdiktioner som vid 

investeringstillfället var ”vitlistade” och därefter hamnat på den Gråa eller Svarta Listan ska inte 

nödvändigtvis avyttras. Analys över investeringen och påverkan på AMFs kunders avkastning av 

att behålla och avyttra ska vägas in i beslutet hur investeringen ska hanteras. 

 


